ΤΊΜΗΜΑ - ΤΡΌΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΉΣ

1. Το τίμημα που υποχρεούται να καταβάλει η Αναθέτουσα Αρχή στην Ανάδοχο για 
την εκτέλεση της υπηρεσίας (Οικονομικό Αντάλλαγμα) είναι σύμφωνα με την 
οικονομική προσφορά της, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο παράρτημα της 
παρούσας σύμβασης στο ποσό εννέα χιλιάδων επτακοσίων ενενήντα έξι ευρώ 
(9.796,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και λοιπών κρατήσεων. Η έκδοση 
ηλεκτρονικού τιμολογίου θα γίνει, σύμφωνα με τις οδηγίες και τις διευκρινήσεις 
που περιγράφονται στον σύνδεσμο: https://www.gsis.gr/polites-
epiheiriseis/pliromes-kai-eispraxeis/e-invoice, στην 2η Παράγραφο: